Based on a comparison of Aldi products against products shown only. Tesco may sell own brand/other products at different prices. tExcluding Tesco Clubcard prices. Lowest Tesco price pro rata, considering size and offers, used and checked on 23.06.26. Aldi prices and packaging correct as of

23.06.26. Subject to availabil

ty.
Product packaging may differ in each region. Products and prices may vary in store, Scotland, Wales, Aldi Local and online.
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736155 je Eggs 6 Pack £149 6 pack 24.8peach
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719306 /337079 ‘Specially Selected Acacia Squeezy Honey £209 340 9 £6.15 per kg
=

ALDI Bkt - o oy ffors roueo, st vy day owprcs

s
‘Tesco Plant Chef 6 Herby Bangers 300G 300 9 £200 £6.67 por kg 20 e
Warburtons Soft & s pack £190 38p each 50 o
Tesco Mixed Vegetables 1Kg 1 o £165 £165 por kg eres oo
Tesco Frozen Mango Chunks 500G 500 9 £320 £6.40 per kg ) o
T 500 9 £135 £270 per kg e e
Tesco Medium Fafta Kit 475G 475 9 £200 £421perkg D) e
Tesco 4 Breaded Cod Filets 500G 500 9 £500 £10.00 por kg 00 wan
Bass Filets 130G 180 9 595 £33.06 per kg £ 00
Tesco Blueberries 350G 350 ° £320 £9.14 por kg e e
Tesco Skin On Fries 900 200 9 £265 £294 per kg ) s
‘Tesco Peppermit 40 Tea Bags 60G 40 pack £175 £20.17 porkg e 2o
‘Calman's Chill Con Carne Recipe Mix 50G 50 9 £1.00 £20.00 per kg ) o
Chop Ginger Puree 75G 75 o £165 £22.00 por kg eres e
500 9 £225 £4.50 per kg am Er
Tesco Sink & Drain Unblocker 500MI 500 m £250 £5 peritre 250 e
‘Shower Gel Body Wash 4501 450 m 375 £8.33 per itre . 2w
‘Tesco Double Faced Round Cotion Wool Pads 100 Pack. 100 pack £180 £0.02 each a5 e
Bear Strawberry Yoyo s pack £3.00 £30.00 per kg ) e
Tesco 8 Garlc Sices 2369 8 pack 235 E10perkg e e
Tesco Dishwasher Salt Granules 3Kg 3 ko £4.00 £133 perkg e i
Tesco Rock Salt Grinder 100G 100 ° 5275 £2750 por kg B0 e
200 9 275 £1375 per kg e o
‘Siver Spoon Caster Sugar 1Kg 1 o 225 £225porkg ) B
Dairylea Cheese Spread Trianges & pack 8x15.6G 8 pack £175 £14.00 per kg B e
Tesco Free Range Eggs Medium 6 Pack 6 pack £180 £0.30 each e man
Tesco Mature Cheddar 400G, 400 9 £325 £8.12perkg ) B
Fruit Shoot Orange Kids Juice Drink 8x200m 8 pack £350 £2.19 peritre 50 o
Tesco Finest Finaly Siced Honey Roast Ham 120g 120 9 £375 £3125 per kg e s
T %0 o £135 E15perkg e wome
‘Tesco 0% Fat Gresk Style Yogurt 1Kg 1 ko £195 £195 per kg S B
Del Monte Fr 227 o £105 £7.50 por kg ee o
Fire Pit Tesco Beef 40 340 o £4.00 £11.76 per kg B B
Tesco Finest Brioche Burger Buns 4 pack 4 pack £150 38p each ers0 wome
Tesco Coleslaw 5009 500 9 £160 £320 perkg ) 2o
Tes i 15 o £1050 £7perkg S0 e
430 m 245 £5.70 per itre S o
Hartieys Strawberry Jely 135G 135 o £115 £8.52 por kg e o
Fryight Olve Ol Spray 190 190 m 275 £14.47 per e e B
Tesco Baby Spinach 220G 220 o £165 £7.50 per kg e e
Tesco Finest Rye & Mixed Seed Sourdough loaf 400G 400 9 £200 S5perka ET) 2
Tesco Red Kidhey Beans In Chili 390G 390 ° £1.00 £256 per kg e 2om
Tesco Non Bio Detergent Powder 40 Wash 2kg 2 ko £495 £248 porkg s Er
Muller Light Greek Style Lemon Yogurt 4X115g 460 9 £250 £5.44 per kg 250 .
Tesco Finest Wagyu Sirin 2505 250 9 £16.00 £64 por kg s o
Tesco Finest Acacia Honey 340G 340 ° £435 £1279 per kg e B
500 9 £120 £240porka o e
s
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